様式第３号の１（第７条関係）

牛久市生涯学習センター定期使用団体等登録変更・抹消届

申込日 年  月  日 登録日  年  月  日 登録 第   ―   号

 牛久市教育委員会 殿

 牛久市生涯学習センターの設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により下記のとおり申請します。

申

請

者

住  所 （〒   ―     ）

団体名

代表者氏名

電話番号

変

更

内

容

□団体名 □代表者 □使用目的 □団体区分 □会員人数

□講師 □希望施設 □希望曜日 □希望時間

□その他 （                   ）

変更内容

（                                ）

変更年月日

廃

止

廃止年月日     年   月   日

（理由              )

備

考

決

裁

教育長 教育部長 次長 課長 補佐 所長 リーダー 担当 受付者

               受付日

／